REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1

EDITAL Nº 05/2012-PROGRAD

RETIFICA O EDITAL Nº 04/2012-PROGRAD, DE 3 DE
FEVEREIRO DE 2012, O QUAL TORNOU PÚBLICA AS
VAGAS PARA INGRESSO POR TRANSFERÊNCIA
INTERNA PARA O ANO LETIVO DE 2012.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso
de suas atribuições, considerando:

- considerando o comunicado da Secretária Acadêmica do Câmpus de Foz do
Iguaçu, de 6 de fevereiro de 2012, informando vagas.

RESOLVE,

1 - Retificar o item 1.4 do Edital nº 04/2012-PROGRAD, de 3 de fevereiro de

2012, incluindo vagas para o curso de Matemática oferecido no câmpus de Foz do
Iguaçu, conforme segue:

Curso

Ano do
curso

Ano do
curso

Ano do
curso

Ano do
curso

2º 3º 4º 5º

Matemática 15 2 - -

2 - Permanecem inalteradas as demais informações integrantes do Edital nº

04/2012-PROGRAD.

3 - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 6 de fevereiro de 2012.

 Liliam Faria Porto Borges

         Pró-Reitora de Graduação